
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 1/2 ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 02           04.05.2024 

 
  

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖП / 11 КРИВА ПАЛАНКА БАСКЕТ КАМ “Бранители 2001“ К.Паланка  04.05.2024  17:00 0-1 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Трајковски З. Панов Т. Никочевиќ Е. Петровски Д. 

 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖП / 12 КУМАНОВО-ГРИЗЛИ ВАРДАР “Перо Наков“ Куманово 04.05.2024  17:00 0-1 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Илиевски З. Мијалковски И. Димовски А. Ѓорѓиев Р. 

   

   

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


